SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 04 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

A Secretária Municipal de Saúde em Exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando

a Lei Nº 6.547, de Publicada em Diário Oficial do Município do Dia 02.06.1991, que cria

os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos

Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

1. DISTRITO DE SAÚDE NOROESTE

1. CENTRO DE SAÚDE “DR. FRANCISCO JOSÉ MONTEIRO SALLES” - CS PARQUE VALENÇA

ELEIÇÃO REALIZADA EM 13 DE SETEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 13/09/2020

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Maria José Armando da Costa

Iva Izabel de Souza Santos

Maria das Graças C. Machado

Camilo M. de Sá

b) Suplentes

José Renato Santos

Jerosalina Maria da Silva

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

José Vanderlei Lago

Conceição Jacinto Duarte

b) Suplentes

Solange Aparecida Pinto Moraes

1.3. GESTORES

a) Titulares

Alzira de Cássia Simionato Costa

Luiz Seragi Neto

2. DISTRITO DE SAÚDE SUL

1. CENTRO DE SAÚDE “ANTONIO MONETA JUNIOR” - CS OZIEL- MONTE CRISTO

ELEIÇÃO REALIZADA EM 05 DE NOVEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 05/11/2020 -

ELEIÇÃO PARA RECOMPOSIÇÃO DO SEGMENTO USUÁRIOS

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Maria Gomes de Souza Nascimento

Adelson Santos Pedra

b) Suplentes

Moises Xavier

3. DISTRITO DE SAÚDE LESTE

1. CENTRO DE SAÚDE BOA ESPERANÇA

ELEIÇÃO REALIZADA EM 20 DE SETEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 20/09/2020

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Lídio Nascimento Menezes

Brasília Elisete de Souza

Osvaldo Kusaba

Waldemar Vicente

b) Suplentes

Beatriz Bellomi

Isabel das Dores de Jesus Silva

Dorival Pedro Batista

Marcilio Capovilla

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Jussara Costa Sanches

Carlos Moura de Lemos Junior

b) Suplentes

Mayara Miranda Ruela

Maria Elidia de Souza Mathias

1.3. GESTORES

a) Titular

Renata Cauzzo Zingra Mariano

Fabíola de Paula Estival

b) Suplentes

Vera Alice Bolzani Berni

4. DISTRITO DE SAÚDE NORTE

1. CENTRO DE SAÚDE “AMADEU MENDES DOS SANTOS” - CS JARDIM SANTA MÔNICA

ELEIÇÃO REALIZADA EM 09 DE OUTUBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 09/10/2020

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Marcilio Leme de Araujo

Joana D’Arc Oliveira Rodrigues Ferreira

Joana Júlia de Rezende Tripoloni

Andréia Amorim Arouche

b) Suplentes

Sueli Garcia Ribeiro dos Santos

Aparecida Venâncio das Chagas

Aparecida Leopoldina Barbosa Morais

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Luciana Vivas Silva

Romilda Barbosa Balbuche

b) Suplentes

Alda Levino Fagundes

Fátima V. Leme da Silva

1.3. GESTORES

a) Titular

Michele Campagnoli

2. CENTRO DE SAÚDE “ATTÍLIO VICENTIN” - CS BARÃO GERALDO

ELEIÇÃO REALIZADA EM 27 DE AGOSTO DE 2018 MANDATO ATÉ 27/08/2020

2.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Claudia Aparecida Domingos

Geraldo Massarani Cestarioli

Moacyr Barra Grande Filho

Zildo Gallo

b) Suplentes

Marilena Cherutti Pacheco

Silvia Graciela Wide dos Santos

Beyla V. Augusta

2.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Regina Lúcia Alcântara Ribeiro

João Flávio Bognoni dos Reis

b) Suplentes

Lívia Lourdes dos Santos Moraes de Almeida

Nivanda Sena Rodrigues

2.3. GESTORES

a) Titular

Andrea Maria Campedelli Lopes

Aline Fernandes Cruz Gouvêa

Campinas, 28 de fevereiro de 2019.

 MÔNICA REGINA P. T MACEDO NUNES

 Secretária Municipal de Saúde em Exercício